
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της με αριθ. 10/2018 

Συνεδρίασης του Δ. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

 
Αρ. Απόφασης                                                                Περίληψη 
  67/2018                                                      «Έγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού         
                                                                                            τρέχοντος οικονομικού  έτους» 
 
Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήμερα την 2α  Μαΐου 2018, ημέρα της εβδομάδας 
Τετάρτη  και ώρα 16.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο 
μετά την υπ’ αριθ. πρωτ. 2669/27-4-2018 πρόσκληση του Προέδρου σε καθένα εκ 
των Συμβούλων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87Α/7.6.2010). Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, από το σύνολο των -
15- τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα -6- τακτικά μέλη και -4- αναπληρωματικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

             ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

                    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΕΝΤΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚ. ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

 
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Σταύρος Ζάκας, Βασιλική Μαργαρίτη, Ιωάννης Βασσάλος, 
Θεόδωρος Χαριτίδης, Αγγελική Απέργη, Βάϊος Γιαννίρης, Αικατερίνη Ζαχαράκη, 
Γεώργιος Καρβούνης και Δημήτριος Θεμιστοκλέους. 
   
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Κυριακή Δαμουλιάνου, Ιωάννης Εμιρζάς, 
Γεώργιος-Σπυρίδων Κουτσογιάννης, Παρασκευή Γαλίτση-Ψαρούλη, Γεώργιος 
Αντωνακάκης, Ιωάννης Κουφόπουλος, Βασίλειος Σπατούλας, Θεοκλήτη 
Μεσουρίδου, Νικόλαος Αφέντογλου, Γεώργιος Αβαρικιώτης  και Ελένη Χατσαρίδου. 
 
Στη συνεδρίαση συμμετέχουν  με δικαίωμα ψήφου τα αναπληρωματικά μέλη 
κ.κ. Ευάγγελος Ανδρεάδης, Κωνσταντίνος Καλογερόπουλος, Ευγενία Στόλη 
και Αναστασία Μεζίνη διότι απουσιάζουν τα αντίστοιχα τακτικά μέλη κ.κ. 
Σταύρος Ζάκας,  Αγγελική Απέργη, Βάιος Γιαννίρης  και Αγγελική Τσιακμάκη.       
 
 

      Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 5ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 

ΑΔΑ: ΩΣΦΣΟΛΨΦ-ΠΡ0



    Παρακαλούμε όπως μεταξύ των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης κατά την 

προσεχή συνεδρίαση σας συμπεριλάβετε και το θέμα που αφορά στη  «διάθεση των  

πιστώσεων του προϋπολογισμού τρέχοντος οικονομικού έτους».  

Λαμβάνοντας υπόψη  :  

 τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 

 τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ 

15.6142.0015 Ανάθεση έργου συντήρησης ηλεκτρολογικών  
εγκαταστάσεων 

5.000,00€ 

15.6115.0003 Αμοιβές λογιστών για οικονομικές καταστάσεις 2012-2014 15.000,00€ 

15.6121.0001 Έξοδα παράστασης Προέδρου Δ.Σ. 3.000,00€ 

15.6121.0002 Έξοδα παράστασης Αντιπροέδρου Δ.Σ. 1.000,00€ 

15.6232.0002 Μισθώματα αθλητικών εγκαταστάσεων 35.000,00€ 

15.6235.0001 Μισθώματα επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 500,00€ 

15.6261.0003 Συντήρηση και επισκευή Γυμναστηρίων 15.000,00€ 

15.6261.0005 Συντήρηση και επισκευή κτιριακών εγκαταστάσεων 
Ναυταθλητικής μαρίνας 

1.000,00€ 

15.6262.0005 Συντήρηση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 
Ναυταθλητικής Μαρίνας 

3.000,00€ 

15.6265.0001 Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού 230,00€ 

15.6265.0009 Συντήρηση και επισκευή Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και 
Εκτυπωτών 

5.000,00€ 

15.6312.0002 Φόρος Προστιθέμενης Αξίας 2.000,00€ 

15.6699.0004 Προμήθεια υλικών απορρύπανσης Ναυταθλητικής 
μαρίνας 

2.000,00€ 

15.6699.0005 Προμήθεια ναυταθλητικού και ναυτιλιακού υλικού 500,00€ 

15.6824.0001 Οφειλές από διοικητικές παραβάσεις 5.000,00€ 

15.7133.0001 Προμήθεια επίπλων 1.000,00€ 

15.7134.0001 Προμήθεια  Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Εκτυπωτών 5.000,00€ 

15.7135.0001 Προμήθεια ειδών οικιακής χρήσης 2.000,00€ 

15.7135.0003 Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού 1.806,54€ 

15.7135.0018 Προμήθεια προβολέων & μετασχηματιστών για γήπεδα 3.000,00€ 

15.8111.0001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού ΠΟΕ 70.000,00€ 

15.8221.0001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 15.000,00€ 

15.8223.0001 Απόδοση φόρων προμηθευτών, ελευθέρων 
επαγγελματιών 

20.500,00€ 

15.8231.0001 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών ΙΚΑ 144.000,00€ 

15.8263.0001 Επιστροφές χρηματοδοτήσεων ΕΣΠΑ λόγω 
δημοσιονομικής διόρθωσης Ν.4314/2014 

54.000,00 

15.8231.0002 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών ΤΥΔΚΥ 16.000,00€ 

15.8231.0009 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών λοιπών ταμείων 14.200,00€ 

60.6011.0001 Τακτικές αποδοχές μονίμων υπαλλήλων 360.000,00€ 

60.6021.0001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 485.000,00€ 

60.6041.0001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ 725.000,00€ 

60.6051.0001 Εργοδοτικές εισφορές μονίμου προσωπικού ΙΚΑ 50.000,00€ 

60.6051.0002 Εργοδοτικές εισφορές μονίμου προσωπικού ΤΥΔΚΥ 14.000,00€ 

60.6051.0003 Εργοδοτικές εισφορές μονίμου προσωπικού ΤΕΑΔΥ 800,00€ 

60.6051.0005 Εργοδοτικές εισφορές Ταμ. Αρωγής Δημ. Υπαλλήλων 2.000,00€ 

60.6051.0006 Εργοδοτικές εισφορές υγειονομικής 500,00€ 

ΑΔΑ: ΩΣΦΣΟΛΨΦ-ΠΡ0



60.6051.0007 Εργοδοτικές εισφορές Τακτικών υπαλλήλων 1.700,00€ 

60.6052.0001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 124.000,00€ 

60.6054.0001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ 187.000,00€ 

 

    
 

 
 

Και κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά  

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου 
2. Την με αριθ.121/2017 (ΑΔΑ:ΩΙ0ΒΟΛΨΦ-ΛΟΙ)  απόφαση του Δ.Σ. που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού εσόδων-εξόδων  οικονομικού έτους 2018 & την  υπ’ αριθ. 

πρωτ. 100569/35452/14.2.2018 απόφαση επικύρωσης του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Αττικής 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 

5. Τις γνώμες των κ.κ. συμβούλων 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

 
     Εγκρίνει, τις διαθέσεις των πιστώσεων  του προϋπολογισμού τρέχοντος 
οικονομικού έτους,   ως  ο πίνακας που ακολουθεί :  
 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ 

15.6142.0015 Ανάθεση έργου συντήρησης ηλεκτρολογικών  
εγκαταστάσεων 

5.000,00€ 

15.6115.0003 Αμοιβές λογιστών για οικονομικές καταστάσεις 2012-2014 15.000,00€ 

15.6121.0001 Έξοδα παράστασης Προέδρου Δ.Σ. 3.000,00€ 

15.6121.0002 Έξοδα παράστασης Αντιπροέδρου Δ.Σ. 1.000,00€ 

15.6232.0002 Μισθώματα αθλητικών εγκαταστάσεων 35.000,00€ 

15.6235.0001 Μισθώματα επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 500,00€ 

15.6261.0003 Συντήρηση και επισκευή Γυμναστηρίων 15.000,00€ 

15.6261.0005 Συντήρηση και επισκευή κτιριακών εγκαταστάσεων 
Ναυταθλητικής μαρίνας 

1.000,00€ 

15.6262.0005 Συντήρηση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 
Ναυταθλητικής Μαρίνας 

3.000,00€ 

15.6265.0001 Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού 230,00€ 

15.6265.0009 Συντήρηση και επισκευή Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και 
Εκτυπωτών 

5.000,00€ 

15.6312.0002 Φόρος Προστιθέμενης Αξίας 2.000,00€ 

15.6699.0004 Προμήθεια υλικών απορρύπανσης Ναυταθλητικής 
μαρίνας 

2.000,00€ 

15.6699.0005 Προμήθεια ναυταθλητικού και ναυτιλιακού υλικού 500,00€ 

15.6824.0001 Οφειλές από διοικητικές παραβάσεις 5.000,00€ 

15.7133.0001 Προμήθεια επίπλων 1.000,00€ 

15.7134.0001 Προμήθεια  Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Εκτυπωτών 5.000,00€ 

15.7135.0001 Προμήθεια ειδών οικιακής χρήσης 2.000,00€ 

ΑΔΑ: ΩΣΦΣΟΛΨΦ-ΠΡ0



15.7135.0003 Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού 1.806,54€ 

15.7135.0018 Προμήθεια προβολέων & μετασχηματιστών για γήπεδα 3.000,00€ 

15.8111.0001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού ΠΟΕ 70.000,00€ 

15.8221.0001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 15.000,00€ 

15.8223.0001 Απόδοση φόρων προμηθευτών, ελευθέρων 
επαγγελματιών 

20.500,00€ 

15.8231.0001 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών ΙΚΑ 144.000,00€ 

15.8263.0001 Επιστροφές χρηματοδοτήσεων ΕΣΠΑ λόγω 
δημοσιονομικής διόρθωσης Ν.4314/2014 

54.000,00 

15.8231.0002 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών ΤΥΔΚΥ 16.000,00€ 

15.8231.0009 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών λοιπών ταμείων 14.200,00€ 

60.6011.0001 Τακτικές αποδοχές μονίμων υπαλλήλων 360.000,00€ 

60.6021.0001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 485.000,00€ 

60.6041.0001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ 725.000,00€ 

60.6051.0001 Εργοδοτικές εισφορές μονίμου προσωπικού ΙΚΑ 50.000,00€ 

60.6051.0002 Εργοδοτικές εισφορές μονίμου προσωπικού ΤΥΔΚΥ 14.000,00€ 

60.6051.0003 Εργοδοτικές εισφορές μονίμου προσωπικού ΤΕΑΔΥ 800,00€ 

60.6051.0005 Εργοδοτικές εισφορές Ταμ. Αρωγής Δημ. Υπαλλήλων 2.000,00€ 

60.6051.0006 Εργοδοτικές εισφορές υγειονομικής 500,00€ 

60.6051.0007 Εργοδοτικές εισφορές Τακτικών υπαλλήλων 1.700,00€ 

60.6052.0001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 124.000,00€ 

60.6054.0001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ 187.000,00€ 

 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό -67- και δημοσιεύθηκε την 4/5/2018. 

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                               Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
       ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                                   ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ 
 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

   

 ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ  

  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ  

 
ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  

   

 ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ  

  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

  

 

 

ΑΔΑ: ΩΣΦΣΟΛΨΦ-ΠΡ0


		2018-05-04T10:33:54+0300
	Athens




